様式第３号（第８条関係）

令和　年　　月　　日

寒河江市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

（※運転免許証、マイナンバーカード等本人確認身分証の提示）
（※電話番号は、日中連絡が取れるもの）
令和６年度寒河江市次世代自動車導入事業費補助金財産処分承認申請書

令和６年度寒河江市次世代自動車導入事業費補助金により取得した自動車について、令和６年度寒河江市次世代自動車導入事業費補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり処分したいので承認されたく申請します。

記

１　交付決定日及び番号

２　処分の内容
３　処分の予定日
４　処分の理由

５　その他